Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

0 7 FEY, 2018
çO

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

lNDlcAcAon°22912o18 	 20

Sümula: Solicita providênqlas do
Executivo junto a Secretaria de
lnfraestrutura - Sr. Ramon Medrano de
Almada, para que realize a limpeza e
manutencao em toda a extensão da Rua
Serra do CaiapO - Jardim Rosemary,
neste municIpio. 11

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentissimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a
Secretaria de lnfraestrutura, para que realize a limpeza e manutencao em
toda a extensão da Rua Serra do Caiapó - Jardim Rosemary, neste
municIpio.

.JAMARA MUNPAL OE 1TAP 1,VI
JUSTIFICATIVA I I PRTOCOLO

Atendendo as reinvindicacOes da comunidade, solicito a
limpeza e manutencao da area em questão. 0 pedido visa a obtencao de
adequadas condicOes de salubridade, higiene, limpeza e conforto aos
usuários do bairro, visto que a rua é usada coma descarte de lixos e
entulbos que colaboram corn a proliferacao de insetos e animais
peconhentos, fato que vem causando transtornos aos moradores do
bairro. Foto anexa.

Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido par
Vossa Senhoria frente a essa respeitável Secretaria de lnfraestrutura,
peco que verifique a possibilidade corn urgencia.

Sala das SessOes/emvindo Moreira Nery, 05 de fevereiro de 2018.

(B uxc5o 4Cha — PR)
Presidente

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SF - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitqJ)evLyp.gov.br